SEL MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Regd Office: 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana - 141 014, Punjab, India Tel: +91-161-7111117, Fax: +91-161-7111118, Website: www.selindia.in CIN: L51909PB2000PLC023679



Dtd.: 05.09,201

SEL/BSE/2017-18

The Manager
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, PJ Towers,
Dalal Street,
MUMBAI

Dear Sir/Madam

400 001

Sub: Published Notice regarding 17th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote E-voting details:

Scrip Code: 532886 Scrip ID: SELMCL ISIN No: INE105101012

With receince to the captioned matter, please find enclosed herewith the copy(ies) of the Notice published in the "Financial Express" and "Desh Sewak" newspapers on September 04, 2017.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SEL Manufacturing Company Limited

RAHUL KAPOOR (COMPANY SECRETARY)

Encl.: as above

dressed and sorted out.

At least eight A320 neo (new engine option) planes of IndiGo and two of GoAir have been grounded due to issues related to Pratt & Whitney engines that power these aircraft. "Obviously, any failure is a safety issue. So the operating procedure changed... Fuel efficiency is one

to India. On whether there could be harsher action with respect to the engine issues, Raju said some of the planes have been grounded because of regulations, implying

"Why are they grounded that is because of the regulations. You don't want to take risks with life..." he said.

that existing norms are strict.

NOTICE OF A

company... T

NOTICE is he Members of t a.m. at Sir Sa 'Meeting"), t Notice along emailed to al Company/Deg been dispatch Members who specifically red the Meeting www.sunphari Limited ("CDSI Further pursua and Board of Regulations, 20 2013 ("the A Administration members, to Notice of the oting system voting"). The members. The remote e-voti 09:00 a.m. and this period, sha way of remote for voting there A person whose beneficial own Tuesday, Septer voting as well a facility for votin present at the voting prior to t to cast their vote Any person who and holds share 19,2017 and the sequence n Company at rni contact Mr. Ash Detailed proced any queries or Asked Ques www.evotingi helpdesk.evotin to remote e-vol Dalvi, Deputy Dalal Stree tegatkaab Notice is also p the Listing Rege Books of the Co to Tuesday, Sep Meeting and for Shareholders of beneficial owne as per the list p form and as M effect to valid tr

Place: Mumbai Date: Septembe

Tuesday, Septen



(CIN: L51909PB2000PLC023679) 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana (Punjab) 141014 Ph.: +91-161-7111117, Fax: +91-161-7111118, Website: www.selindia.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 27th day of September, 2017 at 9.30 A.M. at the Registered office of the Company situated at 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana (Punjab) 141014 to transact the business (es) as specified in

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, alongwith SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015, the company is providing its members facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed in the 17th Annual General Meeting of the Company using electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the e-voting facility organized by Central Depository Services (India) Limited, (CDSL).

You may please note that the remote e-voting will start on September 24, 2017 at 09.00 a.m. and ends on September 26, 2017 at 05.00 p.m.. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the e-voting module shall be disabled thereafter. Members of the Company holding shares in either physical or in dematerialized form as on 20th September, 2017, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as mentioned in the Notice of 17th AGM.

A person whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 20.09.2017 only shall be entitled to avail the facility of remote evoting/voting in the Annual General Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut off-date i.e. 20.09.2017, may obtain the User 1D and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on company's website and CDSL website i.e. www.cdslindia.com. If the member is already registered with CDSL e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting. but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

Members, who have not voted through remote e-voting and present at the AGM in person or proxy, can vote through the ballot/polling paper, at the AGM.

For any queries or issues regarding e-voting please refer to e-voting instructions mentioned in the Notice of the AGM or visit website of Central Depository Services (India) Limited, (CDSL) at <u>www.evotingindia.com</u>, In case of any queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions FAQs") for Members and e-voting User Manual available at arennamilae 890 mondiaowards, anaran 'Avant, Geldal, apertadecimit 41410592, E-mail delhi@linkintime.co.in

Further pursuant to Section 91 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 & SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 21, 2017 to September 2 2017 (both days inclusive) for the purpose of 17th Annual General Meeting (AGM)

Members who have not registered their e-mail IDs so far, are requested to register their e-mail IDs, with their concerned Depository Participants in respect of electronic holdings and members who hold shares in physical form with M/s Link letime India Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent.

For SEL Manufacturing Company Ltd.

Date: 02.09.2017 Place: Ludhiana







ਮੁਹੱਲਾ ਲਾਮਨੀ ਰੋਡ ਪਠਾਨਕੋਟ। ਮੁਹੱਲਾ ਲਾਮਨੀ ਰੋਡ ਪਠਾਨਕੋਟ। ਟਾਉਨ ਪਨਾਨਕੋਟ।

ਚ ਇਸ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਸੈਕਸ਼ਨ ਟ, 1993 (ਜੋ ਕਿ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ) ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੀ ਤੱਸਲੀ ਲਈ ਦਿਖਾਇਆ ਇਸਲਈ ਇਸ ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਰਾਹੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ ਪੇਸ਼ ਹੋਵੇ। ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਕੇਸ ਤੁਹਾਡੀ ਗੈਰ

ਅਗਸਤ, 2017

ਸਹੀ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਡੀਆਰਟੀ~3, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਮਿਤੀ : 2.9.2017

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ।

ਮਤਰਾਲਾ

ਾਲ−3 ਕਟਰ 17-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਐਕਟ, 1993 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 19 (4) ਟੈਟਿਊਸ਼ਨਜ਼ ਐਕਟ, 1993 ਸਮੇਤ ਪੜ੍ਹਿਆ ਊਰ) ਜੰਮ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਰੂਲਜ਼ ਡਹਿਤ

ਓਏ ਨੇ. 4760/2017 ਂ ਰਤਨ ਚੰਦ

2, ਟਾਈਪ 3, ਪੀ 7 ਟੀ ਕਾਲੋਨੀ

ਪੇਡ ਮੈਰਾ ਡਾਕਖਾਨਾ ਵੀਕੇਐਚਐਲਜ<u>ੇ</u>

ਡਾਕਖਾਨਾ ਵੀਕੇਐਚਐਲਜੇ, ਤਹਿਸੀਲ

ਭਾਕਖਾਨਾ ਵੀਕੇਐਚਐਲਜੇ, ਤਹਿਸੀਲ

ਮੁਹੱਲਾ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਨਗਰ ਪਠਾਨਕੋਟ ਲਾ ਅਸਲ ਵਿੱਚ ਇਸ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੇ ਅਲ ਇਸਟੀਟਿਊਸ਼ਨਜ਼ ਐਕਟ, 1993 ਸਲੀ ਤਹਿਤ ਦਾਇਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਾ ਹੈ ਕਿ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਸਧਾਰਣ ਤਰੀਕੇ ਰਾਹੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਇਹ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਵੇਰੇ 10:30 ਵਜੇ ਪੇਸ਼ ਹੋਵੇ। 🦠 🖟 ਨੂੰ ਹਾਜ਼ਿਰ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ

ਸ਼ੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਹੂਰ ਤਹਿਤ 22 ਅਗਸਤ, 2017

ਸਹੀ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਡੀਆਰਟੀ−3, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਟ੍ਰਬਿਊਨਲ−3

ਸੈਕਟਰ 17-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਸਮਨ ਜਾਰੀ ਇਸਟੀਟਿਊਸ਼ਨਜ਼ ਐਕਟ, 1993 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ੂਨ ਵਾਈਨੈਸ਼ੀਅਲ ਇਸਟੀਟਿਊਸ਼ਨਜ਼ ਐਕਟ ਡੈਬਟ੍ਰਸ ਰਿਕਵਰੀ ਟ੍ਰਿਬਊਨਲ (ਪ੍ਰਸੀਡਿਊਰ)

ਓਏ ਨੰ. 4663/2017

ਜੇਮਲ ਕੁਮਾਰ

ਨੇੜੇ ਸਿੰਦ ਮਿਦਰ ਵਰੱਡਸ ਕਾਲੋਨੀ ਪਠਾਨਕੋਟ 353 ਸੈਕਟਰ 46 ਏ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 160046। ਲ ਵਿੱਚ ਇਸ ਟਿ੍ਬਿਊਨਲ ਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਸੋਕਸ਼ਨ ਫ਼ਊਬਨਜ਼ ਐਕਟ, 1993 (ਜੋ ਕਿ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਗਿਆ ਹੈ।ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਇਹ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੀ ਤਸਲੀ ਲੇ ਪੇਸ਼ ਆਉਣ ਸੋਭਵ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਇਸਲਈ ਇਸ ਬਿਊਨਲ ਕੋਲ ਮਿਤੀ 21.12.2017 ਨੂੰ ਸਵ੍ਵੇਰੇ

ਜ਼ਰ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਕੇਸ ਤੁਹਾਡੀ ਗੈਰ-

ਹਿਤ 22 ਅਗਸਤ, 2017 🦙

਼ੁਸ਼ਹੀ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਡੀਆਰਟੀ−3, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਗ. ਈਵੇਂਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਵਧੇਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ www.evoting.com ਦੇ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਦੇ ਤਹਿਤ ਫਰੀਕੁਐਟਸੀ ਆਸਕਡ ਕੁਅਸਚਨ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਈਵੋਟਿੰਗ ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਦੀ ਈਮੇਲ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਜਾਂ ਸ੍ਰੀ ਸ਼ਨੀ ਮਾਰੀਆ, ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਲਾਈਨਜ਼ ਆਫੀਸਰ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ northlink86mail@gmail.com ਜਾਂ 0161-2449890 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ðΙ

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਸੋਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਔਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਸੋਬੀ ਡਿਸਕਲੇਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 42 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ **ਦੇ** ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਇਹ ਨੌਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫ਼ਰ ਬੁੱਕ ਮਿਤੀ 22 ਸਤੰਬਰ 2017 ਤੋਂ ਮਿਤੀ 27 ਸਤੰਬਰ 2017 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਡੱਕ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਕਾਰਨ ਬੈਦ ਰਹੇਗਾ।

ਲਈ ਨਾਰਥ ਲਿੰਕ ਵਿਸਕਲ ਐਂਡ ਕੈਪੀਟਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ

ਸਹੀ/-ਸਨੀ ਮਾਰੀਆਂ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਭਾਇਰੈਕਟਰ

ਭੀਆਈਐਨ : 01006699 62-ਬੀ, ਕਿਚਲੂ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141001

ਐਸਈਐਲ ਮੈਨੀਫੈਕਚਰਿੰਗ ਕੈਪਨੀ ਲਿਮੀਟਡ

் (CIN: L51909PB2000PLC023679) ਰੇਜਿ: ਦਛਤਰ : 274, ਢੰਡਾਰੀ ਖੁਰਦ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ 141014 Ph.: +91-161-7111117. Fax: +91-161-7111118, Website: www.selindia.in ਇੰਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪਨੇਸੀਆ ਬਾਇਓਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ (ਕੈਪਨੀ) **ਦੀ**

17ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਬੁੱਧਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2017 ਸਵੇਰੇ 9.30 **ਵਜੇ ਕੈਪਨੀ** ਦੇ ਰਜਿਸਟਰੰਡ ਦਫ਼ਤਰ 274, ਢੰਡਾਰੀ ਖੁਰਦ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ 141014 ਵਿੱਖੋਂ ਨੈਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਬਿਜਨਸ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੋ ਤਹਿਤ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਨਾ**ਨ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ** ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਨਿਸ਼ਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਜਿਵੇਂ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡੀਸਕਲੇਜ਼ੌਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕੈਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਬਰਾਂ ਨੂੰ ਏਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ਼ ਇਹ ਦਰਸਾਏ <mark>ਸਾਰੇ ਰੈਜੈੱ</mark>ਲਸਨ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਆਪਣਾ ਫੋਟੋ ਨਾ ਸਬੂਤ ਕਿਪਨੀ ਨੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਸਰਵਿਸ਼ਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੀ ਈ-ਐਟਿੰਗ ਸ਼ੋਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਹਨ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਿਤੀ 24/ਸੰਤੰਬਰ 2017 ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਮਿਡੀ 26 ਸਤੰਬਰ 2017 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਚੱਲੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ਡਿਊਲ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਵੱਲੋਂ ਡੀਸ਼ੇਚਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ 20 **ਸਤੰਬਰ** ਤੱਕ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦੇ ਹਨ ਉਹ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨੀਕਲੀ ਜਾਂ **ਕੰਪਨੀ ਦੇ** 17ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ 20 ਸਤੰਬਰ 2017 ਤੱਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ ਡਿਪੋਜੀਟਰੀ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਹਨ, ਉਹੀ ਮੈਂਬਰ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਜਾਂ ਈਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਕਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ 20 ਸਤੰਬਰ 2017 ਤੱਕ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕੰਪਨ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਮਿਲਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਉਹ helpdesk.eyoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਬਿਨੈ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਲੋਗਇਨ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਰਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਲੋਗਇਨ ਆਈਡ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਮੀਟਿਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਜੋ ਕਿ ਕੈਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜਾਂ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.cdslindia.com ਵੀ ਪਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਮੈਂਬਰ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਈਵੋਟਿੰਗ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣੇ ਵਰਤਮਾਨ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਰਾਹੀਂ ਈਵੈਂਟਿੰਗ ਕਰ ਸੰਕਦਾ ਹੈ।

ਜਿਸ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਰਿਮੋਰਟ ਈਵੈਂਟਿੰਗ ਚਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ, ਉਹ ਵੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਬਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਉਸ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਸ ਨੇ ਰਿਮੋਰਟ ਈ ਵੈਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਵਿਚ

ਚਾਜ਼ਰ ਹੈ, ਉਹ ਬੈਲਟਾ/ਪੁਲਿੰਗ ਪੇਪੂਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਈ ਵ੍ਰੋਟਿਗ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਸਕਦੂ ਹਨ ਜਾਂ ਸੈਟਰਲ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਸਰਵਿਸ਼ਿਜ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐੱਸਐਲ) ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ

ਹਨ।
ਵਧੇਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ www.evolingindia.com ਦੇ ਡਾਊਨਲੱਡ ਸੈਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਉਪਲੱਥਧ ਈ-ਵੋਟਿਗੰਡੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂੰਅਲ ਦੇ ਫਰੀਕੁਐਟਸੀ ਆਸਕੂਡ ਕੁਅਸਚਨ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਉਪਲੱਥਧ ਈ-ਵੋਟਿਗੰਡੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂੰਅਲ ਦੇ ਫਰੀਕੁਐਟਸੀ ਆਸਕੂਡ ਕੁਅਸਚਨ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਸੰਕਦੇ ਹੈ ਜਾਂ ਈਵਟਿੰਗ ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਦੀ ਈਮੈਲ helpdesk.evoling@cuslindia.com 'ਤੇ ਜਾਂ ਸ੍ਰੀ ਸੁਵਪਨ, ਸਹਾਇਕ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜੀਡੈਂਟ, ਲਿੰਗ, ਇਨਟਾਈਮੈ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮ: 44, ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸੈਟਰ, ਦੂਜੀ ਮਿਜ਼ਲ, ਨਰਾਇੰਟਾ ਇੰਡਸੰਟਰੀਐਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 1, ਪੀਵੀਆਰ ਨਰਾਇਣਾ, ਨਵੀਂ ਦਿਲੀ 110028 ਵੱਲੋਂ 011-11ਵ10592, ਈਮੈਲ: delhl@linkintime.co.in 'ਤੇ ਸੈਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਸੰਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਨਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਟ) ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਸਫ਼ਰ ਬੁੱਕ ਮਿਤੀ 21 ਸਤੰਬਰ 2017 ਤੋਂ ਬੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 27 ਸਤੰਬਰ 2017 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਏਜੀਐਮ ਕਾਰਨ ਬੈਦ ਰਹਿਣਗੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਹੁਣ ਤੱਕ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਉਹ ਆਪਣੇ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟ ਅਤੇ ਮੈਬਰਜ਼ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਫ਼ਿਜੀਕਲ ਸ਼ੋਅਰ ਹਨ, ਉਹ ਮੈਸ. ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮ), ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੈਟ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਲਈ ਐਸਈਐਲ ਮੈਨੀਫੈਕਚਰਿਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਟਿਡ

ਮਿਰੀ : 2.9.2017 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ। ਰਾਮ ਬਰਨ ਸਲੂਜਾ **ਡਾ**ਇਰੈਕਟਰ ਡੀਆਈਐਨ : 01145051 ਬਾਰੇ ਸਾਣਕਾਰਾ ਹ ਤਾਂ ਚੂਪ ਨਾਸ਼ਟਦ ਦੁਕਤਾ ਦਾ ਦੂ। ਬਿਕਲਿੰਡ ਸੰ ਸੰਬਰਨ 1.7 ਬੂਹੀ ਬੰਡੀਗੜ੍ਹ ਕਿਥੇ ਸੂਚਿੰ ਕਰੇ। ਸ਼ਿਨੇਕਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਉਕਤ ਸਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਤਕਦੀ ਕਰਨ ਦੇ ਇੰਦਰਾਜ਼ 'ਤੇ ਸੰਕਰ ਸਿਸੇ ਨੂੰ ਭੋਈ ਇਤਰਾਸ਼' ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਇਸ ਦੁਕਤਰਤ ਨੂੰ ਕਿਖੜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਐਗਜੀਕਿਊਟਿਵ ਮੈਜਿਸਟ੍ਰੇਟ/ਨੌਟਰੀ ਤੋਂ ਤਸਦੀ ਐਫੀਡੇਵਿਟ ਰਾਹੀਂ ਇਤਰਾਜ਼ ਬਾਰੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੇ। ਅਜਿਹਾ । ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਤਥ ਕਰਨ ਦਾ ਇੰਦਰਾਜ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰਕ ਦਾ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਮੰਨਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ

ਸੀ ਅਜੀਤ ਬਾਲਾ ਜੀ ਜੋਸ਼ੀ, ਆਈਏਐਸ. ਅਸਟੇਟ ਅਫ਼ਸਰ, ਯੂਟੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ



ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਚਭਤਰ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪਨੇਸੰ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਬੁੱਧਵਾਰ 27 ਸਤੰ ਹਾਈਵੇ, ਲਾਲੜ ਸਥਿਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮਿਤੀ 2 ਸਤੰਬਰ 2017 ਨੂੰ 3 2017 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਦੇ ਆਡੀਟਿਡ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰੇਟ ਸਬੰਧੀ ਨੌਟਿਸ ਦੀਆ ਲਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਬਾਰੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮਿੜੀ 2.9.2017 ਤੋਂ ਹੈ ਦਾ ਹੋਏ ਚਰਚਾ ਤੇ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣ ਦੀ ਰਿਪ ਨੇ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 (ਮੈਨੋਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਨਿਸ਼ਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡੀਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਏਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਇਹ ਦਰਸਾਏ ਰਹੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਆਪਣਾ ਫੋਟੋ ਲਾ ਸਕ ਲਿਮਟਿਡ (ਐਲਐਸਡੀਐਲ) ਦੀ ਈ–ਵੋਟਿਗ ਐਤਵਾਰ ਮਿਤੀ 24 ਸਤੰਬਰ 2017 ਸਵੇਰੇ 2017 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਚੱਲੇਗੀ। ਇਸ ਵੱਲੋਂ ਡੀਸੇਚਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਕ ਜਾ ਸਕੇਗਾ। ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ 20 ਸਤੰਬਰ ਦੇ ਵੋਟ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਨਾਂ 25 ਅਗਸਤ 2017 ਵਿਚੋਂ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗ ਹੈ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pan ਵੈਬਸਾਈਟ https://www.evoting.nsc ਜਿਸ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਨਾਂ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਓਨਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜੋ ਈ-ਵੱ

ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਸ ਨੇ ਈ-ਵੋਟਿਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਉਸ ਨੂੰ ਪੋਟ ਪਾਉਣ ਵ ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਕਟ–ਆਫ਼ ਮਿਤੀ 20 ਸਤੰ ਅਤੇ ਏਜ਼ੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਮਿਲਣ ਤੋਂ ਬਾਅ evotingnsdl.co.in 'ਤੇ ਬਿਨੈ ਭੇਜ ਕੇ ਰੰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੈਂਟ ਨੂੰ ਬਿਨੈ ਠ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਬੋਨ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। www.evoting.nsdl.com ਦੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਦੇ ਵਰੀਕੁਐਟਸੀ ਆਸਕਡ ਕੁਅਸਚਨ ਨੂੰ evoting@nsdl.co.in 'ਤੇ ਜਾਂ ਹੇਠ 24994738 ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਰਟੀਏ ਜਿ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਡੀ-153ਏ, ਪਰਿਲੀ ਦਿੱਲੀ 110020 ਜਾਂ admin@skyliner ਦੇ ਕਾਰਪੋਰੈਂਟ ਦਫ਼ਤਰ ਤੇ ਕੈਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੈ।

ਕੈਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕੁਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੁਲੀ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ,ਟਰਾਂਸਫ਼ਰ ਸ਼ੁੱਕ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 2 2017 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਏਜੀ

ਗਰੱਪ ਸੀਆ

ਮਿਤੀ : 3 ਸਤਬਰ 2017 ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

> ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ : ਐਬਾਲਾ-ਚੈਡੀ **₹**ਬਸਾਈਟ www.paná companysec@p 5:+91-1141679000

LUBHIANA